
Platz Verein Schläge Punkte

1 MGC Do.-Syburg 471 6

2 BGSV Castrop 2 499 4

3 MGC Bad Salzuflen 2 500 2

4 BGSC Bochum 508 0

Platz Verein Schläge Punkte

1 Damenmannschaft 1 385

Verein Schläge

SYB 91
CAS2 92
SYB 92

CAS2 95
SYB 95
UFL2 95

Platz Verein Schläge Punkte

1 BGSV Castrop 2 2970 18

2 MGC Do.-Syburg 2987 16

3 BGSC Bochum 2960 14

4 MGC Bad Salzuflen 2 2984 12

Platz Verein Schläge Punkte

1 BGSC Bochum 2088 0

Damenmannschaft

Weber, Dennis

Arendt, Sascha

Wilbrand, Sascha

Vereinsmannschaften

NBV Bezirksliga 4

Tabelle nach dem 5. Spieltag

Kleyer, Michael

Damenmannschaft

Mannschaft des Tages
Name

5. Spieltag am 04.09.2022 in Lünen

Miniaturgolf

Kracht, Christian

Vereinsmannschaften

Schwirtz, Sascha

Ergebnisübersicht



Oberschiedsrichter: Kleyer, Michael - BGSV Castrop

Schiedsrichter: Jablonowski, Ingo - BGSC Bochum

Schiedsrichter: Wilbrand, Sascha - MGC Do.-Syburg

Ersatzschiedsrichter: Gerlach, Stefan - MGC Bad Salzuflen

Turnierleiter: Weber, Dennis - MGC Do.-Syburg

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Michael Kleyer Dennis Weber

5. Spieltag am 04.09.2022 in Lünen

Miniaturgolf

Turnierprotokoll

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

./. ./.

./.keine

NBV Bezirksliga 4

./.



1 MGC Do.-Syburg 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Piechotta, Rosemarie 23 28 28 28 107 26,750

2 Spielfeld, Detlef 24 25 30 23 102 25,500

3 Crass, Claudia 23 31 19 27 100 25,000

4 Schwirtz, Sascha 27 23 24 21 95 23,750

5 Wilbrand, Sascha 23 25 24 20 92 23,000

6 Weber, Dennis 26 21 23 21 91 22,750

146 153 148 140 587

27 31 30 28

119 122 118 112 471 23,550

2 BGSV Castrop 2 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Kleyer, Michael 24 23 25 23 95 23,750

2 Kleyer, Erich 26 29 24 33 112 28,000

3 Arendt, Angelina 37 37 28 30 132 33,000

4 Beutler, Bernd 34 21 26 24 105 26,250

5 Krebs, Tobias 25 24 26 23 98 24,500

6 Arendt, Sascha 20 24 24 24 92 23,000

166 158 153 157 634

37 37 28 33

129 121 125 124 499 24,950

3 MGC Bad Salzuflen 2 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Trempenau, Bernd 27 26 35 26 114 28,500

2 Kracht, Christian 25 26 20 24 95 23,750

3 Gerlach, Stefan 24 26 27 25 102 25,500

4 Brökemeier, Bettina 31 26 21 25 103 25,750

5 Schröder, Michaela 32 26 20 32 110 27,500

6 Depke, Marko 26 23 24 28 101 25,250

165 153 147 160 625

32 26 35 32

133 127 112 128 500 25,000

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Bezirksliga 4
5. Spieltag am 04.09.2022 in Lünen

Miniaturgolf



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Bezirksliga 4
5. Spieltag am 04.09.2022 in Lünen

Miniaturgolf

4 BGSC Bochum 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Nowak, Alfred 29 24 25 24 102 25,500

2 Kling, Peter 27 26 27 25 105 26,250

3 Pöppe, Fabian 25 27 25 22 99 24,750

4 Krzyza, Maurice 26 32 22 30 110 27,500

5 Schewerda, Hans 32 32 27 22 113 28,250

6 Jablonowski, Ingo 24 25 26 25 100 25,000

163 166 152 148 629

32 32 27 30

131 134 125 118 508 25,400

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



1 Damenmannschaft 1 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Kling, Martina 32 30 33 36 131 32,750

2 Bommer, Janina 36 34 34 37 141 35,250

3 Dohm, Stefanie 28 29 27 29 113 28,250

4

96 93 94 102 385

96 93 94 102 385 32,083

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

NBV Bezirksliga 4
5. Spieltag am 04.09.2022 in Lünen

Miniaturgolf

Damenmannschaft - Ergebnis



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Weber, Dennis SYB 23179 H 26 21 23 21 91 22,750 5 2

2 Arendt, Sascha CAS2 47183 Sm1 20 24 24 24 92 23,000 4 0

3 Wilbrand, Sascha SYB 37443 H 23 25 24 20 92 23,000 5 1

4 Kleyer, Michael CAS2 182 Sm2 24 23 25 23 95 23,750 2 1

5 Schwirtz, Sascha SYB 67912 H 27 23 24 21 95 23,750 6 1

" Kracht, Christian UFL2 40352 Sm2 25 26 20 24 95 23,750 6 1

7 Krebs, Tobias CAS2 35302 H 25 24 26 23 98 24,500 3 1

8 Pöppe, Fabian BOC 36776 H 25 27 25 22 99 24,750 5 0

9 Jablonowski, Ingo BOC 43158 Sm1 24 25 26 25 100 25,000 2 0

10 Crass, Claudia SYB 34137 D 23 31 19 27 100 25,000 12 4

11 Depke, Marko UFL2 66452 Sm1 26 23 24 28 101 25,250 5 2

12 Gerlach, Stefan UFL2 35436 Sm1 24 26 27 25 102 25,500 3 1

13 Nowak, Alfred BOC 38541 Sm2 29 24 25 24 102 25,500 5 1

14 Spielfeld, Detlef SYB 31489 Sm2 24 25 30 23 102 25,500 7 1

15 Brökemeier, Bettina UFL2 66101 Sw1 31 26 21 25 103 25,750 10 1

16 Kling, Peter BOC 66511 Sm2 27 26 27 25 105 26,250 2 1

17 Beutler, Bernd CAS2 47156 H 34 21 26 24 105 26,250 13 2

18 Frommann, Nico SYB 67913 Schm 28 32 22 24 106 26,500 10 4

19 Piechotta, Rosemarie SYB 36538 Sw2 23 28 28 28 107 26,750 5 0

20 Krzyza, Maurice BOC 67017 H 26 32 22 30 110 27,500 10 4

21 Schröder, Michaela UFL2 66839 Sw1 32 26 20 32 110 27,500 12 6

22 Kleyer, Erich CAS2 6025 Sm2 26 29 24 33 112 28,000 9 3

23 Dohm, Stefanie BOC 67483 D 28 29 27 29 113 28,250 2 1

24 Schewerda, Hans BOC 18086 Sm2 32 32 27 22 113 28,250 10 5

25 Trempenau, Bernd UFL2 47135 Sm1 27 26 35 26 114 28,500 9 1

26 Möbis, Joachim CAS2 50242 Sm1 35 28 26 28 117 29,250 9 0

27 Kling, Martina BOC 66510 Sw2 32 30 33 36 131 32,750 6 1

28 Arendt, Angelina CAS2 67250 Sw1 37 37 28 30 132 33,000 9 7

29 Herlitze, Eric BOC 67702 H 30 36 30 40 136 34,000 10 6

30 Bommer, Janina BOC 67592 D 36 34 34 37 141 35,250 3 2

31 Bommer, Michael BOC 67484 Sm1 31 44 40 34 149 37,250 13 6

Miniaturgolf

5. Spieltag am 04.09.2022 in Lünen

NBV Bezirksliga 4

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere
Gesamt
Schläge

Gesamt


Beton


Eternit
 UFL BOC HAM CAS SYB

1 Arendt, Sascha CAS2 47183 Sm1 5 548 28,842 33,455 22,500 131 117 120 88 92

2 Depke, Marko UFL2 66452 Sm1 5 567 29,842 33,909 24,250 134 114 125 93 101

3 Kleyer, Michael CAS2 182 Sm2 5 584 30,737 35,818 23,750 135 120 139 95 95

4 Nowak, Alfred BOC 38541 Sm2 5 585 30,789 34,545 25,625 131 120 129 103 102

5 Jablonowski, Ingo BOC 43158 Sm1 5 587 30,895 35,545 24,500 141 118 132 96 100

" Wilbrand, Sascha SYB 37443 H 5 587 30,895 36,545 23,125 133 134 135 93 92

7 Crass, Claudia SYB 34137 D 5 598 31,474 36,273 24,875 134 138 127 99 100

8 Krebs, Tobias CAS2 35302 H 5 606 31,895 37,273 24,500 139 126 145 98 98

9 Krzyza, Maurice BOC 67017 H 5 608 32,000 35,273 27,500 135 118 135 110 110

10 Schröder, Michaela UFL2 66839 Sw1 5 609 32,053 35,909 26,750 132 129 134 104 110

11 Beutler, Bernd CAS2 47156 H 5 615 32,368 37,545 25,250 143 137 133 97 105

12 Schewerda, Hans BOC 18086 Sm2 5 621 32,684 35,000 29,500 133 115 137 123 113

" Kling, Peter BOC 66511 Sm2 5 621 32,684 37,364 26,250 145 125 141 105 105

" Pöppe, Fabian BOC 36776 H 5 621 32,684 37,545 26,000 136 130 147 109 99

15 Trempenau, Bernd UFL2 47135 Sm1 5 625 32,895 35,909 28,750 131 131 133 116 114

16 Piechotta, Rosemarie SYB 36538 Sw2 5 630 33,158 38,545 25,750 151 127 146 99 107

17 Brökemeier, Bettina UFL2 66101 Sw1 5 648 34,105 38,727 27,750 129 143 154 119 103

18 Kleyer, Erich CAS2 6025 Sm2 5 668 35,158 40,545 27,750 155 138 153 110 112

19 Spielfeld, Detlef SYB 31489 Sm2 5 670 35,263 41,909 26,125 171 149 141 107 102

20 Dohm, Stefanie BOC 67483 D 5 684 36,000 40,364 30,000 153 133 158 127 113

21 Möbis, Joachim CAS2 50242 Sm1 5 696 36,632 43,818 26,750 155 158 169 97 117

22 Herlitze, Eric BOC 67702 H 5 699 36,789 39,636 32,875 139 143 154 127 136

" Arendt, Angelina CAS2 67250 Sw1 5 699 36,789 41,455 30,375 144 155 157 111 132

24 Bommer, Michael BOC 67484 Sm1 5 814 42,842 44,727 40,250 163 149 180 173 149

25 Weber, Dennis SYB 23179 H 4 438 29,200 36,000 23,250 128 124 95 91

26 Gerlach, Stefan UFL2 35436 Sm1 4 482 30,125 33,875 26,375 129 142 109 102

27 Kracht, Christian UFL2 40352 Sm2 4 484 32,267 40,429 25,125 134 149 106 95

28 Brune, Christoph SYB 31524 Sm1 4 505 33,667 36,364 26,250 135 129 136 105

29 Schewerda, Helga BOC 18085 Sw2 4 556 37,067 39,727 29,750 152 132 153 119

30 Kling, Martina BOC 66510 Sw2 4 560 37,333 39,000 32,750 143 132 154 131

31 Thomas, Herbert CAS2 67397 Sm2 4 599 39,933 42,818 32,000 150 147 174 128

32 Bommer, Janina BOC 67592 D 4 633 42,200 49,143 36,125 165 179 148 141

33 Holderberg, Hans-Peter BOC 38119 Sm2 3 472 42,909 42,909 166 134 172

34 Preuß, Bettina BOC 67855 Sw2 3 494 44,909 47,429 40,500 171 161 162

35 Holderberg, Claudia BOC 38118 Sw1 3 532 48,364 48,364 189 149 194

36 Pönnighaus, Norbert UFL2 67535 Sm2 2 264 33,000 33,000 127 137

37 Skowronsky, Norbert UFL2 31559 Sm1 2 292 41,714 41,714 137 155

38 Schwirtz, Sascha SYB 67912 H 1 95 23,750 23,750 95

39 Frommann, Nico SYB 67913 Schm 1 106 26,500 26,500 106

NBV Bezirksliga 4

Einzel - Rangliste nach dem 5. Spieltag
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